
Pachet pal dublu, folie cant, tego antiderapant, placa OSB 3

I.D.: 94371687

Data publicarii	07.03.24	Coduri CPV	44191400-9
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 10.429,70 RON - 10.429,70 RON

Descriere: 1 Pal dublu melaminat O 171 PE (gri) 2800x2070x18mm buc 20.00 222.20 4.444,00 2 Pal dublu melaminat D 143 (anthracite) 2800x2070x18mm buc 1.00 217.80 217,80 3 Pal dublu melaminat D 126 (cappuccino) 2800x2070x18mm buc 2.00 217.80 435,60 4 Pal dublu melaminat A 842 (sonoma oak) 2800x2070x18mm buc 2.00 217.80 435,60 5 Folie cant 291(h1145) rola 1.00 28.60 28,60 6 Folie cant 69 P anthracite roa 1.00 39.60 39,60 7 Folie cant 246 cappuccino rola 1.00 39.60 39,60 8 Folie cant 21 P negru rola 3.00 39.60 118,80 9 Tego Antiderapant Fag 2500x1500mm2500x1500x18mm -rezistenta mare la umiditate. Ambele fete cu film fenolic, fata brun inchis, antiderapanta, protejate cu vopsea, brun roscat (brun inchis). Din furnir de fag. Inchisa conform EN 314-2 (Clasa 2). Incleiere adecvata pentru mediu umed si mediu exterior protejat buc 4.00 1,067.00 4.268,00 10 Placa OSB 3 din lemn 2500x1250x15mm (3.125mp) buc 5.00 80.42 402,10
